



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.12.7.(APT/10).2023.K.K.

Poznań, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: **„DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH „1”** nr rejestru: **SZP/APT/10/2023.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w **Części 10** (w pozycjach od 5 do 8) mógłby doprecyzować, czy oczekuje, aby dren był z trokarem tępy (zamknięty koniec), czy też dren ma być z trokarem ostrym (typu „trójgraniec”) z otwartym końcem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje drenu do drenażu opłucnej z trokarem, tępego, z atraumatyczną końcówką, z zamkniętym końcem. Pozostałe parametry zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w **Części 10** (w pozycjach od 5 do 8) mógłby doprecyzować, czy oczekuje, aby dren był z trokarem tępy (zamknięty koniec) **lub** z trokarem ostrym (typu „trójgraniec”) z otwartym końcem (**do wyboru** przez Zamawiającego).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oczekuje drenu do drenażu opłucnej z trokarem, tępego, z atraumatyczną końcówką, z zamkniętym końcem. Pozostałe parametry zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w **Części 10** (w pozycjach od 2 do 4) wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 1 sztuki.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę w pozycji nr od 2 do 4 na zmniejszenie próbek do 1 szt.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w **Części 10** (w pozycjach od 5 do 8) wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 1 sztuki. Prosimy też o wskazanie, czy dren ma mieć trokar tępy, czy też ostry.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę w pozycji nr od 5 do 8 na zmniejszenie próbek do 1 szt.

Pytanie nr 5

Część nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje i dopuści możliwość zaoferowania system do podciśnieniowej terapii leczenia ran VivanoTec wraz z akcesoriami, który jest obecnie użytkowany przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Część 2

Pozycja 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zbiorniki kompatybilne z oferowanym przez nas systemem do terapii podciśnieniowej, zbiornik z substancją powodującą żelowanie wydzieliny z rany w zbiorniku, ze zintegrowanym filtrem węglowym (jednorazowym, z drenem) w opakowaniu zbiorczym po 3 szt. (każdy zbiornik pojedynczo, jałowo pakowany), pojemność odpowiednio:

Pozycja 1 – 800 ml

Pozycja 2 – 300 ml

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Część 2

Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu opatrunkowego małego do podciśnieniowej terapii leczenia ran kompatybilnego z oferowanym przez nas systemem składającego się z:

- opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach 10cm x 7,5cm x 3,3cm
- samoprzylepnej podkładki z portem połączonej z dwuświatłowym drenem z silikonu odprowadzającym wydzielinę z rany
- 3 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej do mocowania i uszczelniania opatrunku 15 x 20 cm

w opakowaniu zbiorczym po 3 szt. (każdy zestaw pojedynczo, jałowo pakowany)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8

Część 2

Pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu opatrunkowego średniego do podciśnieniowej terapii leczenia ran kompatybilnego z oferowanym przez nas systemem składającego się z:

- opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach 18cm x 12,5cm x 3,3cm
- samoprzylepnej podkładki z portem połączonej z dwuświatłowym drenem z silikonu odprowadzającym wydzielinę z rany
- 2 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej do mocowania i uszczelniania opatrunku 20 x 30 cm

w opakowaniu zbiorczym po 3 szt. (każdy zestaw pojedynczo, jałowo pakowany)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Część 2

Pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gąbkę poliwinylową, średnią (White Foam) w rozmiarze 15cm x 10 cm x 0,9 cm, w opakowaniu zbiorczym po 10 szt. (każdy opatrunek pojedynczo, jałowo pakowany)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10

Część 2

Pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompatybilnego z oferowanym przez nas systemem, złącza typu „Y“ do połączenia dwóch opatrunków, w opakowaniu zbiorczym po 3 szt. (każde złącze pojedynczo, jałowo pakowane)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11

Część 3

Pozycje 1-8 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku pokrytego hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku – pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12

Część nr 4

Pozycje 8-10 - Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13

Część 4

Pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy opatrunkowej jałowej - pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14

Część 7

Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuszcza elektrody pokryte żelazem Ag/AgCl o wymiarach 25x20mm, długość przewodu 150cm, wtyk (K) FMM 1,5mm, 1 opakowanie zawiera 6 sztuk powierzchniowych elektrod jednorazowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 15

Zadanie nr 12 pozycja 3 - Igły I

Pozycja 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point w rozmiarze 25G lub 27G, produkt opisany w SWZ nie występuje w rozmiarze 26G.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 16

Zadanie nr 12 pozycja 1 -5 - Igły I

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do znieczuleń podpajęczynówkowych informacja o rozmiarze igły w Gauge na opakowaniu jednostkowym oraz zbiorczym, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Dokument podpisany elektronicznie

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa